
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18 ноября 2020 г. № 1600 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О 

КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ НА 

ТЕРРИТОРИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 30 ЯНВАРЯ 2018 Г. № 122 
 
 
В соответствии с частью 5 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пунктом 29 части 1 статьи 35 Устава Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, решением Думы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 10 октября 2017 года № 23 «О правопреемстве органов 
местного самоуправления вновь образованного муниципального образования 
Изобильненский городской округ Ставропольского края», администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в Положение о комиссии по землепользованию и застройке на 

территории Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденное постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 30 января 2018 г. № 122 (с изменениями, 
внесенными постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 25 марта 2019 г. № 477) следующие изменения 
дополнив пункт 2. «Функции Комиссии» подпунктом 2.3. следующего содержания: 

«2.3. Рассмотрение предложений и замечаний в проект Правила 
землепользования и застройки Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, а также о внесении изменений в Правила 
землепользования и  застройки Изобильненского городского округа 
Ставропольского края.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


